

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคจ.67/151/จ022

แจ้งซ่อมทำอุปกรณ์รถยนต์ 9 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2431	แจ้งซ่อมทำวิทยุติดรถยนต์ รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 42585	1	เครื่อง	4,900	4,900.00
2	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2432	แจ้งซ่อมทำปรีแอมป์ 24 โวลท์ รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 42585	1	เครื่อง	2,200	2,200.00
3	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2433	แจ้งซ่อมทำเบาะนั่งพลาซัสเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	1	ชุด	2,900	2,900.00
4	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2434	แจ้งซ่อมทำที่รองศีรษะผู้โดยสาร รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	39	ชุด	250	9,750.00
5	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2435	แจ้งซ่อมทำเบาะนั่งพร้อมพนักพิงผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ฝั่งซ้าย ตัวที่ 21,24,25,28,29 และ 33 รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	6	ชุด	2,900	17,400.00
6	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2436	แจ้งซ่อมทำเบาะนั่งผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ฝั่งซ้าย ตัวที่ 1,4,5,8,9,12,13,20,32 และ 37 รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	10	ชุด	2,900	29,000.00
7	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2437	แจ้งซ่อมทำเบาะนั่งพร้อมพนักพิงผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ฝั่งขวา ตัวที่ 3,14,16,18,22,23,26,30,34,38 และ 39 รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	11	ชุด	2,900	31,900.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคจ.67/151/จ022

จ้างซ่อมทำอุปกรณ์รถยนต์ 9 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
8	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2438	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ ฝั่งขวา ตัวที่ 6,10,15,27 และ 31 รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	5	ชุด	2,900	14,500.00
9	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2439	จ้างซ่อมทำที่พนักแขนผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ ตัวที่ 3 (VIP) รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43291	1	ชุด	1,000	1,000.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	113,550.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาเพื่อทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท. 

หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.